área de recursos humanos, para acompanhamento da elaboração e geração da folha de 
pagamento e seus relatórios, assim como lotação de software e envios de dados como 
DIRF, RAIS, conectividade social, E-social e Sagres-Pessoal da Câmara Municipal de 
Sertânia, perfaz o valor mensal de R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) por mês, 
totalizando o valor de R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) para o período de 12 
(doze) meses. 

Sem mais para o momento. 

Sertânia-PE, 7 de janeiro de 2025. 

MAKLIN AGOSTINHO DA SILVA 
Diretora de Compras, Licita